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به یاد مرد سیاست و میدان
مجلس ترحیم شهید امیرعبداللهیان برگزار شد

ادامه در صفحه  2

چه خواهدشد؟وملاحظات این روزها
برغم وجود فضای غم و اندوه بر ساحت عمومی کشور و 
احیاناً کرختی دستگاه های اجرایی، اما مطابق قانون و تذکر 
رهبری بناست انتخابات ریاست جمهوری در روز ۸ تیرماه 
این اساس  بر  برگزار شود.  ازیک ماه دیگر(  )کمی بیش 
شاهد فعل و انفعال اشخاص و جریانات سیاسی هستیم 
در اینجا و در این بزنگاه تاریخی، ذکر این نکات خالی 

ازلطف نیست 
آقای  مظلومانه  و  شهادت گونه  مرگ  چه  اگر  الف: 
رئیسی و همراهانش بهت آور و تاثرانگیز می باشد اما برای 

جمهوری اسلامی حائز یک فرصت تاریخی است. 
در مقاله دیگری نوشتم جامعه ایران نیازمند شوک بزرگ 

برای تغییر زمین بازی بود.
زمین بازی قبلی به دلیل تشتت و اختلاف و بی تفاوتی 
پرچالش و هزینه ساز بود و نتیجه آن را در مشارکت بسیار 
کم رمق انتخابات اخیر به وضوح دیدیم، اثر عاطفی حادثه 
سقوط بالگرد رئیس جمهور می تواند دل ها را به هم نزدیک 

و بخشی از شکاف های ایجاد شده را ترمیم نماید 
تشییع میلیونی و شدت ناراحتی و تاثر عمومی مردم 

شاهد این مدعی است 
هر اقدام و رفتاری که این فرصت را تخریب کند خیانت 
مداحان  برخی  سخنان  می باشد.  مرحوم  اون  خون  به 
هم موجب شگفتی و هم از عوامل بردن جامعه به دو 

قطبی های قبل از حادثه می باشد.
ب: جامعه ایران مدت هاست زیر ضرب دوقطبی های 
کاذب رفته و به محض وقوع هر حادثه ای سریعاً دوقطبی 
شکل می گیرد آنچنان دوقطبی ها عمیق شده است که 

آدمی فکر می کند در دو کشور زندگی می کند. 
را  دوقطبی ها  قدرت حذف  رئیسی  آقای  مرحوم  خون 

دارد.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم بزرگداشت یاد شهید 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور فقید کشورمان 

و هیئت همراه وی سخنرانی کرد.
به گزارش ایسنا، »سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله 
لبنان امروز جمعه در سخنرانی خود به مناسبت شهدای 
خدمت گفت در پی شهادت آیت الله رئیسی و همراهانش، 
جشن های »عید مقاومت« و آزادسازی جنوب لبنان در سال 

۲۰۰۰ لغو شده است.
سید مقاومت در ادامه سخنرانی خود در این مراسم که 
در مجتمع سیدالشهدا در ضاحیه جنوبی بیروت برگزار شد، 
شهادت علامه شیخ »علی الکورانی« را به خانواده وبستگان 
تاسیس  در  ایشان  کرد  تصریح  و  گفت  تسلیت  ایشان 
حزب الله و جنبش امل نقش داشت و هفته آینده مراسمی 

به همین مناسبت برگزار خواهد شد.
سقوط هلیکوپتر رئیس جمهور رئیسی بسیار دردناک و  

ناراحت کننده بود
و  رئیسی  ابراهیم  سید  آیت الله  شهادت  دیگر  بار  وی 
همراهان او را تسلیت گفت و تصریح کرد: ما به یک الگو نیاز 

داریم، زیرا بدون الگو، آنچه ما به آن اعتقاد داریم فقط ایده 
و جوهر روی کاغذ باقی می ماند.  حادثه سقوط هلیکوپتر 
رئیس جمهور رئیسی در ایران و خارج از این کشور بسیار 
دردناک و بسیار ناراحت کننده بود و این حادثه ما را به 

گریه انداخت.
باید به شهید رئیسی به عنوان الگو نگاه کنیم

سید حسن نصرالله خاطر نشان کرد باید به شهید آقای 
رئیسی در تمام سمت هایی که مسئولیت را بر عهده گرفت 

به عنوان الگو نگاه کنیم.
دبیرکل حزب الله ضمن اشاره به خدمات آیت الله رئیسی 
در آستان قدس رضوی و خدماتش به محرومان و معروف 
شهید  که  زمانی  کرد  تاکید  محرومان  خادم  به  او  بودن 
رئیسی تولیت حرم رضوی را بر عهده گرفت، تحول بزرگی 
در مدیریت و توسعه حرم و خدمات گسترده ایجاد کرد که 

خدمات آن به نفع محرومان و مستمندان بود.
شهید رئیسی خادم کشورش بود

سید حسن نصرالله خاطرنشان کرد شهید آقای رئیسی 
فقیه، عالم، کوشا، مؤمن، متواضع و بسیار شجاع در مقابله 

با منافقین و دشمنان و مؤمن به مقاومت و پروژه آن بود. او 
خادم کشورش بود و هیچ تعطیلی نداشت و مطیع رهبرش 

بود.
دبیرکل حزب الله لبنان در ادامه به خدمات شهید آیت الله 
مجریه  قوه  راس  در  و حضورش  قضائیه  قوه  در  رئیسی 
پرداخت و افزود او در قوه قضائیه نیز تغییراتی اساسی ایجاد 
کرد، بروکراسی را حذف و بسیاری از پرونده ها را در این نهاد 
حل وفصل کرد. شهید رئیسی در مسند ریاست جمهوری 
هم همواره به استان ها و مناطق محروم سفر می کرد و به 

کمک  سیل زدگان شتافت.
پیروزی  زمان  از  ایران  اینکه  بیان  با  مقاومت  سید 
در  همواره  میلادی،   ۱۹۷۹ سال  در  اسلامی  انقلاب 
و  تحمیلی  تحریم ها، جنگ  اقتصادی،  محاصره  معرض 
بر آن  به روز  قرار گرفته است که روز  ترورهای داخلی 
افزوده می شود، گفت روسای جمهور ایران به دلیل این 
تحریم ها و محاصره ها با پرونده های بسیار بزرگی از جمله 
پرونده های اقتصادی و معیشتی، ارز، گرانی ها و سیاست 

خارجی مواجهند.

در دولت شهید رئیسی تولید نفت افزایش یافت
وی با اشاره به خدمات شهید آیت الله رئیسی در دوره 
رئیس جمهوری خود خاطرنشان کرد در دولت شهید سید 
رئیسی یک میلیون و ۷۸۵ هزار قطعه زمین برای ساخت 
خانه برای خانواده های نیازمند داده شد. تولید نفت افزایش 

یافت و به ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه رسید.
در دولت شهید رئیسی، در حوزه سیاست خارجی، روابط 

با شرق حفظ شد
سید مقاومت افزود در دولت شهید رئیسی، در حوزه 
سیاست خارجی، روابط با شرق حفظ شد و روابط با غرب 
در یک سطح معینی ادامه یافت، ورود ایران به سازمان های 
بین المللی و همچنین مقابله با کرونا در این دولت صورت 
ایران  اسلامی  رئیس جمهوری  رئیسی،  آیت الله  گرفت. 
عصر یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مسیر بازگشت از 
مراسم افتتاح سد »قیز قلعه سی« به سمت شهر تبریز، 
در منطقه ورزقان استان آذربایجان شرقی دچار سانحه 
به مقام رفیع  با همراهانش  و  بالگرد شد  هوایی سقوط 

شهادت نائل آمد.

سید حسن نصرالله: 

شهید رئیسی خادم کشورش بود

فرمانده کل سپاه پاسداران: 
شهید رئیسی معیار یک رئیس جمهوری کامل بود

اخبار

به مناسبت روزهای سوم و چهارم خرداد
مردم خرمشهر و دزفول تمام دارایی خود را فدای 

میهنشان کردند
سرپرست ریاست جمهوری در پیامی درپی فرارسیدن روزهای سوم و چهارم 
خرداد به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر و حماسه مردم دزفول پایمردی و 
مقاومت شهدا و یادگاران دفاع مقدس را ستود. به گزارش ایسنا، در پیام محمد 

مخبر آمده است: بسم الله الرحمن الرحیم
سوم و چهارم خرداد روزهای بزرگ و ارزشمندی در تاریخ دفاع مقدس و هشت 

سال مقاومت مردم شهید پرور خرمشهر و دزفول است.
مردمی که عاشقانه جوانان خود را به یاری معمار کبیر انقلاب حضرت روح 
الله به جبهه های نبرد فرستاده و خود نیز مشتاقانه جان و مالشان را در حفظ و 

حراست از ارزش های عاشورایی انقلاب اسلامی نثار کردند.
مردم شهید پرور و قهرمان خوزستان بویژه خرمشهر و دزفول در طول سال های 
دفاع از کیان ایران اسلامی، تمام دارایی و داشته خود را زیر باران میلیون ها گلوله 
توپ و خمپاره و صدها موشک ۱۲ متری اسکاد و بمباران وحشیانه هواپیماهای 

دشمن بعثی، فدای دین، میهن و مردم مسلمان و متدین کشورشان کردند.
درود خدا برشما مردم مقاوم خرمشهر و دزفول که با خلوص نیت رضای خداوند 
و خشنودی امام عصر )عج( را طلب کردید. اینجانب ضمن بزرگداشت سوم و 
چهارم خرداد، ایام حماسه و ایثار مردمانی از جنس نور و اخلاص ، از زحمات 
و تلاش های همه آنانی که در بزرگداشت این ایام مهم تقویم  ایرانیان مجاهدت 
کردند؛ به ویژه مادران و پدران شهدا که در هفته های اخیر به سوگ برخی هاشان 

نشستیم، قدردانی کرده و این روزهای عزیز و ماندگار را گرامی می دارم.
بدون تردید زحمات شبانه روزی شما عزیزان در برپایی مراسم های شورانگیز 
پرور و مقاوم خرمشهر و دزفول در خلال  گرامیداشت مقاومت مردم شهید 
روزهای سوگواری فقدان رئیس جمهور شهید و همراهان عزیزش، مرضی خداوند 
متعال و ان شاالله موجب اعتلای فرهنگ ایثار و شهادت و استقامت در مقابل 
دشمنان خدا خواهد بود. از خداوند منان سلامتی و پیروزی های روز افزون برای 

ملت ایران به ویژه خوزستان قهرمان تمنا دارم.
محمد مخبر - سرپرست ریاست جمهوری اسلامی ایران

رای دیوان بین المللی دادگستری به توقف عملیات رفح
دیوان بین المللی دادگستری درباره درخواست آفریقای جنوبی برای توقف تجاوز 
به غزه رای صادر و تاکید کرد: اسرائیل باید فورا حمله نظامی خود به رفح را متوقف 

کند.
به گزارش ایسنا، دیوان بین المللی دادگستری با موافقت ۱۳ نفر از اعضای 
خود در برابر ۲ رای مخالف، دستور داد رژیم صهیونیستی حمله نظامی به رفح را 
متوقف کند. رئیس دیوان بین المللی دادگستری گفت: آفریقای جنوبی از دیوان 
خواسته تا اقدامات بیشتری را مطابق با تحولات عملیات نظامی در رفح اتخاذ کند.
بین المللی دادگستری  امروز-جمعه- رئیس دیوان  الجزیره،  براساس گزارش 
افزود: دادگاه خاطرنشان می کند که وضعیت انسانی در رفح پس از هفته ها 
بمباران فاجعه بار است. حمله زمینی اسرائیل به رفح هنوز ادامه دارد و به موج 
دیگری از آوارگی منجر شده است. قاضی نواف سلام، رئیس دیوان بین المللی 
دادگستری تاکید کرد: اقدامات موقتی که دیوان در ماه مارس تصویب کرد به 
طور کامل به تحولات اخیر پاسخ نمی دهد. رئیس دیوان بین المللی دادگستری 
همچنین گفت: آفریقای جنوبی از دادگاه خواسته تا از صلاحیت خود استفاده 
کند و اقدامات اضطراری برای توقف جنگ اعمال کند. دادگاه یادآوری می کند 
که شرایط زندگی ساکنان نوار غزه به طور قابل توجهی بدتر شده است. براساس 
اظهارات رئیس دیوان بین المللی دادگستری، دادگاه حمله نظامی در رفح را تحولی 
خطرناک می داند که بر رنج مردم می افزاید. از زمان آغاز حمله زمینی در هفت 
مه، حدود ۸۰۰ هزار نفر از رفح آواره شده اند. اسرائیل باید از هر اقدامی که برای 
فلسطینی ها خطر ایجاد می کند خودداری کند. دادگاه خاطرنشان کرد وضعیت 
انسانی در رفح پس از هفته ها بمباران فاجعه بار است. مقامات سازمان ملل 
دائماً بر خطراتی که غیرنظامیان در رفح در معرض آن هستند تأکید کرده اند. 
اقدامات موقت اتخاذ شده به طور کامل پیامدهای تغییر وضعیت در نوار غزه را 

برطرف نمی کند. 

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: رئیس جمهوری شهید یک شخصیت الهی 
و آسمانی و معیار یک رئیس جمهوری کامل بود که در شبانه روز ساعت کمی 
استراحت می کرد، جلساتش تا نیمه های شب ادامه داشت و از ابتدای اذان صبح 

وارد عرصه خدمت می شد.
به گزارش ایسنا، سرلشکر حسین سلامی در مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر 
شهید سیدمهدی موسوی در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی )ع(، اظهار کرد: 
شهدای خدمت، شهدای پرتلاش، مجاهد، خستگی ناپذیر، مردم دار و مردم دوست 
و اهل عبادت بودند و انسان هایی بودند که یک لحظه را برای خدمت به مردم از 

دست نمی دادند.
وی افزود: خداوند گلچین کرد و بخشنده ترین و ایثارگرترین انسان های ما را به 
محضر خود دعوت کرد و آنان را در جوار خود مأوا داد. رئیس جمهوری ما یک 
شخصیت الهی و آسمانی و معیار یک رئیس جمهوری کامل بود که در شبانه روز 
ساعت کمی استراحت می کرد و جلساتش تا نیمه های شب ادامه داشت و از 

ابتدای اذان صبح وارد عرصه خدمت می شد.
فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: اینکه می بینیم ۶۳ هیئت عالیرتبه از سراسر 
جهان برای پاسداشت مقام والای این شهیدان به ایران سفر می کنند، نشان دهنده 
ابعاد عظیم نفوذ و تأثیر شخصیت این انسان های بزرگ در عرصه بین الملل است.
سردار سلامی ادامه داد: آنان قوی، انقلابی، مردمی و مومن بودند. شهید رئیسی 
کسی بود که در کرملین در میان مذاکره نماز خواند تا کبریایی الهی را معیار حرکت 
خود قرار دهد. او آنجا خدا را عبادت کرد. کسی که از سفر خارجی می آمد، به 
خانه نمی رفت، بلکه به یک سفر داخلی می رفت. او با اعضای هیئت دولت خود 

در تکاپوی رشد ایران به عنوان قائمه امت اسلامی بودند.
وی با اشاره به جنبه های شخصیتی شهید امیرعبداللهیان، گفت: او دیپلماتی 
نجیب و مومن بود که وقتی به عنوان مسئول دستگاه سیاست خارجی ایران عمل 
می کرد هم رشید و بلندبالا، شجاع، قاطع و قوی بود و از کسی جز خدا نمی ترسید. 
ما او را در صحنه های زیادی آزموده ایم. او در وعده صادق واقعاً درخشید و در 
برابر فشارهای سیاسی و بین المللی کشورها و قدرت های مقابل و متفاوتی ایستاد.
فرمانده کل سپاه پاسداران تاکید کرد: او یک فهم سیاسی بالا و یک تحرک 
سیاسی بالا در جهان داشت. او منطق انقلاب و نظام ما را در جامعه جهانی ترویج 
می کرد و مروج شکوه یک انقلاب بود، اما در عین حال متواضع، خاکی، افتاده و 

مومن و سختکوش بود.
سردار سلامی با اشاره به خصوصیات اخلاقی شهید آیت الله آل هاشم، یادآور 
شد: امام جمعه شهیدمان نیز واقعاً تصویر زیبا و دل انگیز یک روحانی مردمی را 
که با مردم زندگی می کرد و در سختی های آنان سهیم بود. زبان دل مردم بود و با 

آنان به سادگی سخن می گفت.
کرد:  اظهار  رحمتی،  مالک  شهید  استاندار  یاد  گرامیداشت  با  همچنین  وی 
استاندار جوان اما پرتلاش و خستگی ناپذیر، نمونه یک عنصر اجرایی قدرتمند، 

اما مومن بود.
فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به ویژگی های شهید سیدمهدی موسوی 
سرتیم حفاظت رئیس جمهوری، تاکید کرد: آن برادر شهید عزیزی که امروز او را 
تا عرش اعلاء بدرقه کردید، کسی است که بیش از ۱۵ سال است او را می شناسم. 
او پاسداری فداکار و اسوه انسانی باتعصب، غیرتمند، جوانمرد، باوفا، فداکار، 

مهربان، ازجان گذشته، مردم دار و خستگی ناپذیر بود.
سردار سلامی گفت: او کسی بود که برای حفاظت از جان رئیس جمهوری 
تلاش های زیادی می کرد تا دولت ما با آزادی عمل، امنیت و آرامش کامل به 
خدمت خود ادامه دهد. سردار موسوی کسی که بارها در اجرای این مأموریت 
مجروح شد، پایش شکست، بیمارستان را ترک کرد و با پای شکسته به میدان 
آمد. او عقب نمی نشست و در تمام سفرها همراه رئیس جمهوری بود و با عشقی 

وصف ناپذیر کار می کرد و به پاسداری خود واقعاً ایمان داشت.
وی ادامه داد: شهید موسوی یک نابغه بود که در میدان جدی بود و عمل می کرد. 
وقتی رئیس جمهوری شهید به میان مردم می رفت، به دلیل مردمی بودنش، علاقه 
داشت در میان امواج متلاطم جمعیت حرکت کند تا دست هایش با دست های 
مردم فقیر و مستضعف آشنا شود تا حرارت و گرمای محبت آنان را بچشد و با 
آنان همکلام شود. این امر فشار مضاعفی برای تیم محافظ ایجاد می کرد و این 
سیدمهدی شهید بود که نزدیکترین فرد به رئیس جمهوری بود که او را در میان 
حلقه مهر خود می گرفت تا امکان تماس رئیس جمهوری شهید با مردم فراهم 

باشد.
فرمانده کل سپاه پاسداران تاکید کرد: او ابدا خسته نمی شد، بسیار کم به خانه 
می رفت و آخرین کسی بود که نهاد ریاست جمهوری را در نیمه های شب ترک 
می کرد و اولین کسی بود که در بامداد در نهاد ریاست جمهوری حاضر بود. او در 

پذیرش خطر و پیشگامی در میدان و محبت به زیردستانش و سعه صدر اولین 
بود، اما وقتی می خواست میدان را به سوی خانه ترک کند، آخرین بود. او آخرین 

نفر بود که از هر امتیازی متنعم می شد.
سردار سلامی گفت: شهید موسوی یک انسان کاملا وارسته بود و جسمش را با 
روحش همراه کرده بود. سختی ها را به جان می خرید و گلایه نمی کرد. او کارها را 
هرروز جدی تر از روز قبل انجام می داد، او هر روز احساس می کرد روز اولی است 

که این مسئولیت بزرگ بر عهده او گذاشته شده است.
وی افزود: کار شهید موسوی فقط حفظ جان رئیس جمهوری نبود، بلکه باید 
امنیت نهاد ریاست جمهوری، سفر کلی هیئت دولت و امنیت عمومی نقطه ای که 
به آن سفر می شد، را فراهم می کرد. این ماموریت ها فرماندهانی بسیار قدرتمند، 
رشید، شجاع، پاکباخته، ازجان گذشته، مومن، صبور و دارای شرح صدر می خواهد.

به وجود این عزیزان افتخار می کنیم. انصافاً شهید  وی اظهار کرد: ما واقعاً 
موسوی که  ۱۵ سال بود که از نزدیک او را می شناختم، رفتار و خلقیات او را در 
سختی ها و شدت و رخا دیده ام و با یقین و قلبم درباره او سخن می گویم. برای ما 
باورکردنی نبود که این کاروان خدمت صادقانه چنین ناگهانی به عرش اعلا پرکشد.
فرمانده کل سپاه پاسداران یادآور شد: ما امروز به برکت این شخصیت های 
بزرگ در یک تراز و ارتفاع رفیع از شخصیت ملی و بین المللی هستیم و مردم ما 
از همیشه متحدتر و به نظام معتقدتر و به رهبری معظم انقلاب اسلامی متکی تر 
و دلبسته تر و دلداده تر هستند. مردم ما امروز بیش از هر زمان دیگری دوست و 

دشمن را از یکدیگر تشخیص می دهند.
سردار سلامی گفت: شخصیت جهانی ما امروز در سطح یک قدرت بزرگ رشد 
یافته است. ما در قدرت دفاعی قادر شدیم به قلب سیاسی استکبار حمله کنیم. 
رئیس جمهوری شهید ما در وعده صادق از خود شجاعت سیاسی فراوانی نشان 
داد. او رئیس شورای عالی امنیت ملی بود و می بایست همه مخاطرات امنیت ملی 

را در این ماجرای بزرگ تحلیل کند و تشخیص دهد.
توکل  و  آن  عظمت  و  وسعت  و  تصمیم  شجاعت  آن،  درکنار  افزود:  وی 
و در  بزرگ  این ماجرای  انقلاب اسلامی در  استقامت عظیم رهبر معظم  و 
صحنه های قبل از آن از خود نشان دادند، شخصیتی مثل رئیس جمهوری ما 
هم وجود داشت که اراده رهبری معظم انقلاب را در بستر ساختارهای امنیت 

ملی کشورمان جاری کند.

تشییعتشییع  مردمی رئیس جمهور مردمی رئیس جمهور 
پیام قوت جمهوری اسلامی پیام قوت جمهوری اسلامی 

به همه دنیا بودبه همه دنیا بود
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 آتش سوزی
پس از برخورد با ارتفاع

شرح در صفحه  2

نخستین گزارش از حادثه بالگرد رئیس جمهور منتشر شد

مرکز ارتباطات ستاد کل نیرو های مسلح، گزارش اولیه هیئت عالی بررسی ابعاد و علل سانحه بالگرد حامل 
رئیس جمهور را منتشر کرد.

بخش قابل توجهی از اطلاعات در زمینه های مختلف تخصصی، فنی و عمومی که میتوانست در وقوع سانحه 
دخیل باشد جمع آوری شده است.

برخی از اقدامات برای اظهار نظر قطعی نیاز به زمان بیشتری دارد که در دست بررسی بوده و برخی از موارد 
را می توان با قاطعیت اعلام نمود که مورد اشاره قرار می گیرند:

۱-بالگرد در مسیر پیش بینی شده از قبل ادامه مسیر داده و از مسیر تعیین شده پروازی خارج نگردیده 
است. حدود یک و نیم دقیقه قبل از سانحه بالگرد.

۲- خلبان بالگرد سانحه دیده با دو بالگرد دیگر گروه پروازی ارتباط برقرار نموده است.
۳- آثار اصابت گلوله و یا موارد مشابه آن در اجزای باقی مانده بالگرد سانحه دیده مشاهده نگردیده است.

۴- بالگرد سانحه دیده پس از برخورد با ارتفاع، دچار آتش سوزی شده است.
۵- به دلیل پیچیدگی منطقه، مهگرفتگی و درجه حرارت پایین، عملیات تجسس به شب کشیده شده و 
در طول شب نیز استمرار می یابد و در بامداد صبح روز دوشنبه )ساعت ۵ صبح( با کمک پرنده های بدون 
سرنشین )ایرانی( نقطه دقیق محل سانحه مشخص و نیرو های زمینی عملیات تجسس در آن نقطه حضور 

پیدا می کنند.

مالک رحمتی؛ از جنوب 
شهر مراغه تا استانداری 
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 شورایعالی کار در تامین بهبود 
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خطری که ایالات متحده به 
جان می خرد
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